14

D  
Ne m'ab -

2D  
ba point sans res - sour - ce, Ne m'ab - ba point sans res - sour - - -

HC  
8 Ne m'ab - ba point, Ne m'ab - ba, Ne m'ab - ba, ne m'ab - ba point,

5me  
8 Ne m'ab - ba point sans res - sour - ce,

T  
8 Ne m'ab - ba point, Ne m'ab - ba point, sans res - sour - ce, Ne m'ab - ba

BC  
Ne m'ab - ba, Ne m'ab - ba point,

17

D  
ba point sans res - - sour - - - ce.

2D  
ce, Ne m'ab - ba, Ne m'ab - ba point sans res - sourc'.

HC  
8 Ne m'ab - ba point, sans res - sourc'.

5me  
8 Ne m'ab - ba point, Ne m'ab - ba point sans res - sourc'.

T  
8 point sans res - sour - ce.

BC  
Ne m'ab - ba, Ne m'ab - ba point sans res - sourc'.